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Suunnittelemme, toteutamme ja automatisoimme informaation dokumentointiin,

tallennukseen ja hakuun liittyviä prosesseja. Ratkaisumme avulla yrityksenne saavuttaa

merkittäviä hyötyjä yksinkertaistamalla tehottomia prosesseja ja toteuttamalla informaation

hallinnan älykkäällä tavalla. 

• Käyttövalmis ratkaisu turvalliseen arkistointiin ja tehokkaaseen yhteistyöhön kaikissa

liiketoimintaan liittyvissä dokumenteissa. 

• Soveltuu erityisen hyvin sopimusten hallintaan ja sähköisten allekirjoitusten työnkulkuihin
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“A report by Deloitte claims that 
50 percent of the tasks performed 
by employees are mundane, 
administrative, and labor intensive, 
most of this could be automated.” 

Järkevät laiteratkaisut, älykkäät työtavat, hyvä huolenpito ja vastuullisuus. Siitä meidät tunnetaan. 
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https://www2.deloitte.com/content/dam/Deloitte/hu/Documents/process-and-operations/gx-fsi-automation-here-to-stay.pdf
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Sopimusten hallinta ja sähköinen allekirjoitus

Sopimusten hallinnassa ei ole tilaa virheille, eikä varaa hukata aikaa.

Luo sopimus, tuo järjestelmään, jaa ja työstä versioita ja sisältöä kollegojesi kanssa. Pyydä 
hyväksynnät ja tarkistukset ja  varmista prosessin eteneminen tehtävillä.  

Lisää sähköiset allekirjoitukset sisäisesti ja asiakkaalta sekä aseta muistutuksia sopimusten 
päättymisestä arkistointia varten. Kaikki yhtenä työnkukuna tiedonhallinnan järjestelmässä. 

       Tuonti                    Yhteistyö Muistutus                     Allekirjoitus           Arkistointi

Dokumentti lähetetään tiedonhallinnan järjestelmästä suoraan 
ulkoiselle  palveluntarjoajalle (TP) allekirjoituksia varten. 

Kun henkilöllisyys on vahvistettu ja dokumentti allekirjoitettu, se 
lähetetään automaattisesti takaisin järjestelmään

Automatisoitu prosessi kattaa sähköisten allekirjoitusten kaikki 
vaaditut suojaustasot ja mahdollistaa pilvityönkulkuna täysin 
mobiilin käytettävyyden  

Sähköinen integroitu allekirjoitustyönkulku lyhentää 
merkittävästi hyväksymisprosessia. Indeksoidun metatiedolla 
haettavan sopimuksen löytämiseen kuluu sekunteja minuuttien 
sijasta. Nämä yhdessä mahdollistavat merkittäviä säästöjä sekä 
työn tehostumista yrityksille ja organisaatioille.   

Yksi 
työnkulku

Tiedonhallinnan ratkaisuun integroitu sähköinen allekirjoitus

“Gartner predicts,  
companies leveraging intellignt- 
and hyperautomation will reduce 
their operational costs by nearly 30 
percent by 2024.”  

Järkevät laiteratkaisut, älykkäät työtavat, hyvä huolenpito ja vastuullisuus. Siitä meidät tunnetaan. 
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https://www.gartner.com/en/newsroom/press-releases/2021-04-28-gartner-forecasts-worldwide-hyperautomation-enabling-software-market-to-reach-nearly-600-billion-by-2022

